
UCHWAŁA NR LXXV/1520/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Kielce do projektu Unii Europejskiej realizowanego przez
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, w celu uzyskania przez Miasto Kielce tytułu

Europejskiej Stolicy Kultury w 2029 roku

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2023 r. póz. 40.), Rada Miasta w Kielcach uchwala, co następuje:

§1-
Rada Miasta Kielce akceptuje stanowisko Prezydenta Miasta Kielce i wyraża zgodę na
uczestnictwo Miasta Kielce w postępowaniu mającym na celu uzyskanie przez Miasto tytułu
Europejskiej Stolicy Kultury 2029.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewoamczącjNRa ly
Miasta Kielc

Jarośław\Karyś

Id: 38130099-5714-4ACE-82D9-7CECD1B666B7. Uchwalony Strona l


